Mẫu giấy ủy quyền

(Ban hành kèm theo Nghị định số 91/2020/NĐ-CP ngày 14/08/2020 của Chính phủ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------------- o0o -----------------

GIẤY ỦY QUYỀN

· Căn cứ Bộ luật Dân sự nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam.

· Căn cứ vào các văn bản hiến pháp hiện hành.
Hà Nội, ngày 16 tháng 11 năm 2020 chúng tôi gồm có:
1. Bên Ủy quyền:

· Họ tên: Trần Việt A
· Địa chỉ:

· Số CCCD: …………….. cấp ngày: …/…/… nơi cấp: Cục cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội
· Quốc tịch: Việt Nam

- Là đại diện cho Công ty CP ………….., địa chỉ tại số …………… giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số …………..
2. Bên được Ủy quyền:

· Họ tên: Phạm Gia Dân
· Địa chỉ: TDP Yên Nội 2, Liên Mạc, Bắc Từ Liêm, Hà Nội
· Số CMND: 001083031310 cấp ngày: 21/08/2018 nơi cấp: Cục cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội
· Quốc tịch: Việt Nam

- Là đại diện cho Công ty TNHH Infobip

- Địa chỉ tại Lầu 7, số 117 – 119 – 121 Nguyễn Du, phường Bến Thành, quận 1, TP Hồ Chí Minh giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số 0311202908
3. Nội dung ủy quyền:

Thực hiện các thủ tục đăng ký tên định danh với Bộ Thông tin và Truyền thông (Cục An toàn thông tin).

4. Thời hạn ủy quyền:
Từ ngày 15 tháng 12 năm 2020 đến ngày 31 tháng 12 năm 2021
5. Cam kết

· Hai bên cam kết sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Pháp luật về mọi thông tin ủy quyền ở trên.

· Mọi tranh chấp phát sinh giữa bên ủy quyền và bên được ủy quyền sẽ do hai bên tự giải quyết.

Giấy ủy quyền trên được lập thành 02 bản, mỗi bên giữ 01 bản.
	BÊN ỦY QUYỀN

(Ký, họ tên, đóng dấu (nếu có))
	BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(Ký, họ tên, đóng dấu (nếu có))

[image: image1.png]